

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Associação Piauiense de Municípios - APPM



SEGUNDA-FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2023

VOLUME 2 - Nº 0109 / 2023 - ISSN 2965-0143

PÁG 11 DE 14

https://appm.org.br/

A INFORMAÇÃO OFICIAL E LEGAL DOS ATOS MUNICIPAIS DO PIAUÍ

PREFEITURA DE SANTANA DO PIAUÍ



ID: #4466A9A151
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PE: Nº: 038/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 120/2023 MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 038/2023

OBJETO: "LOCAÇÃO DE ESTRUTUTA DE PALCO, SOM, ILUMICAÇÃO, GERADOR, GRID EM TRELIÇA, CAMARIM, PRATICÁVEIS EM ALUMINÍNIO E BANHEIROS QUÍMICOS, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNÍCIPIO DE SANTANA DO PIAUI - PI."

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ - PI

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: MENEZES & ARAUJO LTDA - ME (DNA PRODUÇÕES)

CNPJ: 35.232.197/0001-79

VALOR: R\$ 168.000,00 (CENTO E SESSENTA E OITO MIL REAIS)
FONTE DE RECURSOS: 500. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 20 DE ABRIL DE 2023.

Jonieldon Rocha Rodrigues Pregoeiro